
 
AREA RICERCA 
UFFICIO RICERCA SCIENTIFICA E DOTTORATO 

TIT.  III CL. 13 FASC. 4/2020 ALL. / 

OGGETTO Istituzione Assegno di ricerca – Settore Scientifico Disciplinare IUS/20 (Filosofia del 
diritto) - Dipartimento di Giurisprudenza - Nomina Commissione giudicatrice 

 
IL RETTORE 

Richiamato il DR n. 17 del 22.01.2020 con il quale è stato emanato il bando di concorso per l’assegnazione 
di n. 1 assegno di ricerca dal titolo “La sfida sociale dell’innovazione nella tutela del diritto alla 
salute dei migranti. Integrazione tra biomedicina occidentale e  medicina tradizionale cinese” 
– settore scientifico disciplinare IUS/20 presso il Dipartimento di Giurisprudenza; 

Visto l’art. 4 del bando di concorso che prevede la nomina di una Commissione giudicatrice per la 
procedura di selezione; 

Considerato che il Consiglio di Dipartimento nella seduta del 21.11.2019 ha designato i componenti la 
Commissione giudicatrice; 

DECRETA 
Art. 1 

Di nominare la Commissione giudicatrice del concorso per l’attribuzione di n. 1 assegno di ricerca dal 
titolo “La sfida sociale dell’innovazione nella tutela del diritto alla salute dei migranti. Integrazione tra 
biomedicina occidentale e medicina tradizionale cinese” – settore scientifico disciplinare IUS/20 - 
Dipartimento di Giurisprudenza, così composta: 

 

▪ Prof. Carlo Sabbatini PA Università degli Studi di Macerata SSD IUS/20 

▪ Prof. Alessandro Serpe PA Università degli Studi di Chieti/Pescara SSD IUS/20 

▪ D.ssa Arianna Maceratini Ric Università degli Studi di Macerata SSD IUS/20 

▪ Dr Giorgio Torresetti 
supplente 

Ric Università degli Studi di Macerata SSD IUS/20 - membro 

Art. 2 

Di incaricare l’Ufficio Ricerca Scientifica e Dottorato dell’esecuzione del presente provvedimento, che 
verrà registrato nel repertorio generale dei decreti. 

Dato in Macerata. 
Il Rettore 

Prof. Francesco Adornato 
 

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

 
LA RESPONSABILE DELLA STRUTTURA 
[D.SSA ANNA RITA PIETRANI] 

 
LA RESPONSABILE DELL’UFFICIO 
[D.SSA CINZIA RAFFAELLI] 

 
VISTO: 
IL DIRETTORE GENERALE 
DOTT. MAURO GIUSTOZZI 




		2020-01-29T14:02:48+0100
	IT
	ADORNATO FRANCESCO




